
 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

1 puslapis iš 12 

 

 

  

ASOCIACIJOS „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“  

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

 

INFORMACIJA APIE ASOCIACIJOS VEIKLĄ ĮGYVENDINANT JOS ĮSTATUOSE NUSTATYTUS 

VEIKLOS TIKSLUS 

 

Bendroji dalis 

Bendruomenės pavadinimas: Naujosios Vilnios miesto bendruomenė 

Bendruomenės teisinė forma: asociacija 

Steigimo dokumentai: Įstatai (pasirašyti 2018-03-18 Steigiamajame susirinkime). 

Įregistruota juridinių asmenų registre: 2018 m. gegužės 21 d. (kodas 304846883). 

Paramos gavėjo statusas: nuo 2018-05-21 

Registracijos adresas: Gerovės g. 1, Vilnius 

 

Naujosios Vilnios miesto bendruomenė (toliau tekste – Bendruomenė) yra savarankiška visuomeninė 

Lietuvos organizacija, vienijanti Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje esančio buvusio istorinio Naujosios 

Vilnios miesto, dabar – Naujosios Vilnios seniūnijos šiaurinės dalies (toliau tekste Naujosios Vilnios) gyventojus ir 

šioje teritorijoje veikiančias organizacijas, bendrijas, įstaigas bei įmones, jungiančias ir (ar) atstovaujančias 

Naujosios Vilnios gyventojus. 

 

Bendruomenės organai yra: 

 Visuotinis Bendruomenės narių susirinkimas - Bendruomenės Sueiga; 

 Bendruomenės kolegialus valdymo organas - Bendruomenės Taryba, susidedanti iš 6 Tarybos narių:  

Maksimas Zacharovas (pirmininkas, atsakingas už miesto plėtros, ūkio ir transporto sritis), Augustinas Daugilis 

(atsakingas už bendruomenės finansus, turtą ir e-bendruomenės sritį), Regina Statkuvienė (atsakinga už 

viešuosius ryšius ir švietimo sritį),  

Rasa Aleksaitė (atsakingą už paveldo ir istorijos sritis),  

Aistė Mikštė (atsakinga už kultūros ir meno sritis),  

Edita Aleškevičienė (atsakinga už socialinę, sporto, teisės, sveikatos, aplinkotvarkos sritis); 

 Bendruomenės vienasmenis valdymo organas - vadovas - Bendruomenės Pirmininkas, kuris taip pat yra 

Bendruomenės tarybos pirmininkas. 

 

Bendruomenės patalpos, renginių ir susirinkimų vietos: 

Bendruomenei priklausančių, paveldėtų arba pagal panaudos teisę suteiktų patalpų nėra. Bendruomenės susirinkimai 

pagal susitarimus vyksta Naujosios Vilnios seniūnijos patalpose (Gerovės g. 1, Vilnius), Naujosios Vilnios 

bibliotekos patalpose (Gerovės g. 1), Justino Vienožinskio dailės mokyklos Naujosios Vilnios filiale (Tremtinių g. 

1). Atskiri renginiai vyko Dūmų g. 3, atvirose Naujosios Vilnios viešosiose erdvėse ir kt. 

 

 

 

 



 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

2 puslapis iš 12 
 

 

Bendruomenės veiklos principai ir bendri tikslai: 

1. Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

2. Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

3. Tvari teritorijų plėtra  

4. N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

5. Saugios ir sveikos aplinkos kūrimas 

6. Socialinės rūpybos decentralizacija ir prieinamumas bendruomenei 

7. Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

8. Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

9. Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

Asociacijos narių skaičius finansinių metų pabaigoje 

Ataskaitiniu laikotarpiu nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bendruomenės narių skaičius siekė 23 narių. 

 

Samdomų asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pabaigoje 

Asociacijoje „Naujosios Vilnios miesto bendruomenė“ (draudėjo kodas 3249275, mokesčių mokėtojo kodas 304846883) 

VSDFV (Sodra) duomenimis nuo 2020-12-28 iki 2020-12-31 dienos pradžioje buvo 1 apdraustasis darbuotojas. 

Bendruomenėje buvo įdarbintas finansuojamo projekto „Naujosios Vilnios interneto vartai“ projekto vadovas. 

  

Asociacijos "Naujosios Vilnios miesto bendruomenė" atstovai 2020 metų N.Vilnios seniūnijos išplėstinėje 

seniūnaičių sueigoje: 

1. Edita Aleškevičienė - Pūčkorių seniūnaitė, Naujosios Vilnios miesto bendruomenės Tarybos narė 

2. Viktor Stech - Sodžiaus seniūnaitis, Naujosios Vilnios miesto bendruomenės narys 

3. Maksimas Zacharovas - Naujosios Vilnios miesto bendruomenės Tarybos narys, pirmininkas 

 

Asociacijos "Naujosios Vilnios miesto bendruomenė" atstovas Vilniaus miesto savivaldybės Bendruomeninių 

organizacijų taryboje: 

1. Maksimas Zacharovas - Naujosios Vilnios miesto bendruomenės pirmininkas 

 

 

BENDRUOMENĖS FINANSINIS LIKUTIS PRIEŠ 2020 METUS: 

Finansavimo šaltinis Suma, 

EUR 

Pastabos 

1. Likutis 786,17  

 

 

BENDRUOMENĖS ĮPLAUKOS UŽ 2020 METUS: 

Finansavimo šaltinis Suma, EUR Pastabos 

2. Nario ir / ar stojamasis 

mokestis 

206,50 Stojamasis mokestis – 10 EUR 

Nario mokestis – 7 EUR 

3. Fizinių asmenų skirta parama 150,00 Parama nuo 2 fizinių asmenų 

4. Gyventojų skirtos 1,2% GPM 

dalies 

311,54 Pagal LR labdaros ir paramos įst. galintiems gauti paramą 

gavėjams pervedamos sumos 

5. Konsultacijos 241,00 Teiktos Bendruomenės konsultacijos VšĮ „Dūmų fabrikas“ 

6. Vilniaus miesto savivaldybė 10760,00 800 EUR parama projektui „Emocinės saviugdos lavinimas“ 

9960 EUR parama projektui „N. Vilnios interneto vartai“ 

Viso įplaukų 2020 metais: 11669,04  

Likutis po 2020-12-31: 1251,17  

 



 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

3 puslapis iš 12 
 

 

BENDRUOMENĖS IŠLAIDOS UŽ 2020 METUS: 

Finansavimo gavėjas Suma, 

EUR 

Pastabos 

1. Projekto „Naujosios Vilnios 

interneto vartai“ išlaidos 

9960,74 9960 EUR PAGAL PARAMĄ  

0,74 EUR BENDRUOMENĖS LĖŠOS 

2. Projekto „Emocinės saviugdos 

lavinimas“ išlaidos 

800,00 PAGAL PARAMĄ 

3. Valstybes įmonė Registrų 

centras 

1,45 Visuomenei svarbių statinių ir sklypų duomenų tikslinimas 

4. Luminor Bank AS Lietuvos 

skyrius 

64,58 Sąskaitos palaikymo komisinis mokestis (5-6 EUR per mėnesį) ir 

kiti mokesčiai  

5. VMI 30,00 Mokestis (įmokos kodas 5660) 

6. Apskaitos paslaugos 100,00  

7. Teisinės paslaugos 52,00  

8. Hostingas 25,99 www.naujojivilnia.lt  

9. „ZOOM“ platforma 169,28 2021 m. grąžinta pilna suma, atsisakyta nenaudotų paslaugų 

Viso: 11204,04  

 

 

GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS UŽ 2020 METUS: 

Likutis prieš 2020 metus: 786,17  

Įplaukos už 2020 metus: 11669,04  

Išlaidos: -11204,04  

Balansinis likutis: 465,00 Grynasis veiklos rezultatas 

 

 

 

 

 

BENDRUOMENĖS 2020 M. ĮVYKDYTOS VEIKLOS, ĮGYVENDINANT ĮSTATŲ TIKSLUS: 

 

TIKSLAI 

Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Saugios ir sveikos aplinkos kūrimas 

Socialinės rūpybos decentralizacija ir prieinamumas bendruomenei 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2019 metais Asociacijos „Naujosios Vilnios miesto bendruomenė“ atlikti teisiniai veiksmai dėl Nakvynės namų 

išplėtimo projekto stebėsenos. 

2019 m. kai gyventojai pastebėjo, jog Nakvynės namų pastatas yra pilnai nugriautas ir nėra likę pamatų, 

buvo pateiktas skundas Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos (toliau Statybos 

inspekcija) dėl galimai neteisėtų statybos darbų vykdymo. Kartu buvo pateiktas ir Antstolio faktinių aplinkybių 

užfiksavimo protokolas, kad statybvietėje neužfiksuota jokių pamatų, o Nakvynės namų pastatas yra nugriautas. 

Skunde nurodyta, jog galimai vyksta ne rekonstrukcija, o nauja statyba nugriaunant seną pastatą ir 

visiškai išmontuojant juostinius pamatus; kad nėra pranešta apie statybos darbų pradžią; kad dalis statybos darbų 

neatitinka viešai prieinamo techninio projekto. Statybos inspekcija į skundą atsakė, kad pažeidimų nėra, bet tam tikriems 



 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

4 puslapis iš 12 
 

trūkumams pašalinti buvo pristabdyti darbai. Kokie buvo nustatyti trūkumai ir iki kada jie turi būti ištaisyti – 

Bendruomenė informuota nebuvo. Taip pat Bendruomenės įgaliota atstovė nebuvo informuota apie kada vyks Statybos 

inspekcijos vykdoma objekto apžiūra, taip nesudarydama Asociacijos atstovei dalyvauti apžiūroje. Taip pat Statybos 

inspekcija Asociacijai nepateikė atliktos apžiūros protokolo kopijos. 

Statybos inspekcija į skundą taip pat atsakė, kad nors žemės sklypo naudojimo paskirtis (visuomeninė), 

o pastatas yra gyvenamosios paskirties rekonstrukcija yra galima. Nors 2018 m. Statybos inspekcijos specialistas yra 

atsakęs, kad negalima nei nauja statyba, nei rekonstrukcija, nes pastato paskirtis neatitinka žemės naudojimo paskirties. 

Informacijos apie projektą gavimą apsunkina tas faktas, kad sistemoje „Infostatyba“ nurodytas objekto 

adresas „Vilnius”, o ne „A. Kojelavičiaus g. 50, Vilnius“ – tokiu būdu apsunkinant informacijos apie objektą gavimą. 

Todėl buvo suabejota Statybos inspekcijos darbo šališkumu ir skaidrumu. 

Toliau pagal Statybos inspekcijos pateiktą atsakymą ir pateiktą informaciją apie tai, kur gali būti 

skundžiamas Statybos inspekcijos sprendimas, buvo kreiptasi į Administracinių ginčų komisiją, kuriai buvo pateiktas 

skundas su prašymu panaikinti Inspekcijos atsakymą ir atlikti pakartotinį patikrinimą. 

Po kreipimosi į Administracinių ginčų komisiją paaiškėjo, kad vienintelis būdas apskųsti Statybos 

inspekcijos atsakymą yra Administracinis teismas. Čia susidarė situacija, kai Statybos inspekcija savo atsakymu galimai 

suklaidino Bendruomenės atstovus nurodydama, kad viena iš institucijų, kur galima apskųsti statybos inspekcijos 

atsakymą yra Administracinių ginčų komisiją, todėl Bendruomenei kreipusis į Administracinių ginčų komisiją, nebeliko 

laiko apskųsti Statybos inspekcijos sprendimo Administraciniam teismui. 

 

2020 metais Asociacijos „Naujosios Vilnios miesto bendruomenė“ atlikti teisiniai veiksmai dėl Nakvynės namų 

išplėtimo projekto stebėsenos. 

2020 m. pradžioje Bendruomenės atstovė kreipėsi į Administracinį teismą su prašymu atnaujinti 

kreipimosi į teismą terminą dėl Statybos inspekcijos atsakymo apskundimo, motyvuodama tuo, kad neaiškiai pateikta 

apskundimo tvarka, Statybos inspekcijos atsakyme į bendruomenės atstovų pateiktą skundą. Statybų inspekcijos 

sprendimas apskųstas Administraciniam teismui. Teismas prašymą atmetė.  

To pasėkoje buvo pateiktas prašymas i Prokuratūrą dėl viešo intereso gynimo. Prokuroras prašymą 

atmetė. Atsisakymas ginti viešąjį interesą buvo apskųstas aukštesniajam prokurorui. Prašymas patenkintas, grąžinta tirti 

žemesniajam prokurorui. 2020-09-30 prokuroras kreipėsi Nacionalinę žemės tarnybą (NŽT) dėl reikalavimo pašalinti 

teisės aktų pažeidimus - LR žemės įstatymo 21 straipsnio reikalavimus, tokiu būdu ėmėsi aktyvių veiksmų ginant viešąjį 

interesą.  

 

 

 

 

TIKSLAI 

Socialinės rūpybos decentralizacija ir prieinamumas bendruomenei 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-02-07 Straipsnis „Lietuvos rytas“ portale: Šalia vilniečių būstų kils triskart didesni nei buvo nakvynės namai 

ir blaivykla 

Nuorodos: https://www.lrytas.lt/bustas/nekilnojamasis-turtas/2020/02/07/news/salia-vilnieciu-bustu-kils-triskart-didesni-nei-buvo-nakvynes-namai-

ir-blaivykla-13472321/  

 

Nakvynės namų A.Kojelavičiaus gatvėje rekonstrukcijos projektui skirta beveik 2 mln. eurų, iš jų 

Europos regioninio fondo lėšos sudaro 1,7 mln. eurų, o savivaldybės – 295 tūkst. eurų. 

„Mes nesulaukiame palaikymo, nes niekas nenori tokios kaimynystės“ 

 

 

 

 

https://www.lrytas.lt/bustas/nekilnojamasis-turtas/2020/02/07/news/salia-vilnieciu-bustu-kils-triskart-didesni-nei-buvo-nakvynes-namai-ir-blaivykla-13472321/
https://www.lrytas.lt/bustas/nekilnojamasis-turtas/2020/02/07/news/salia-vilnieciu-bustu-kils-triskart-didesni-nei-buvo-nakvynes-namai-ir-blaivykla-13472321/


 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

5 puslapis iš 12 
 

 

TIKSLAI Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

 

2020-03-16 Ryšio palaikymas su gyventojais pandemijos pradžioje ir iniciatyvos verslui 

Nuorodos: www.naujojivilnia.lt/koronavirusas    

 

Svarbiausios nuorodos dėl karantino N.Vilnios gyventojams vienoje vietoje. Svarstome dėl atskiros 

skilties N.Vilniai su nuorodomis kaip dirba maisto prekių parduotuvės, kaip vyksta maisto prekių ir kavinių paruošto 

maisto saugus pristatymas į namus. 

 „Jei turite informacijos arba esate kavinių, maisto pristatymo atstovas, kviečiame po šiuo pranešimu pasidalinti 

informacija, ją perkelsime į puslapį.“ 

 

 

TIKSLAI 

Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-04-14 Iniciatyva – saugi akcijos „Darom“ alternatyva 

Nuorodos: https://arcg.is/KzW0v  

 

Sukurta platforma decentralizuotai talkai, gautas Savivaldybės palaikymas dėl taškų išvežimo: 

„Mieli Naujosios Vilnios ir Pavilnio gyventojai, šiais metais akcijos "Darom" nebus, todėl siūlome alternatyvų ir saugų 

savanoriško tvarkymosi variantą - rinkti šiukšles bet kurioje viešoje vietoje: pakelėse, gatvėse, prie tvenkinių, 

daugiabučių kiemuose, nesiburiuojant ir laikantis saugaus atstumo. Sutvarkius prašome užpildyti šią anketą, prisegant 

šiukšles rinkusio asmens kontaktus, vietos prieš ir po nuotraukas bei pažymint vietą žemėlapyje. Savivaldybė pasirūpins 

surinktų šiukšlių išvežimu. Prašome pildyti iki balandžio 30 d.“ 

 

 

TIKSLAI 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-05-17 Naujosios Vilnios miesto bendruomenės pastangomis traukinių tvarkaraščiai jau ir požeminiame 

tunelyje  

 

 

TIKSLAI 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-05-28 Bendruomenė pateikė pastabas Batoro ir Rudens sankryžos projektiniams pasiūlymas, atsižvelgta į 

dalį pastabų 

Nuorodos: https://vilnius.lt/lt/numatomo-statiniu-projektavimo-viesumas/visuomenes-informavimas-apie-numatoma-sroves-gatves-atkarpos-nuo-

pravaziavimo-kelio-tarp-zemes-sklypu-sroves-g-21-ir-23-iki-zemes-sklypo-sroves-g-22a-ir-s-batoro-rudens-sroves-gatviu-sankry/  

 

Po Naujosios Vilnios miesto bendruomenės ir kitų pastabų pakartotinai viešinamas S. Batoro ir Rudens 

g. sankryžos projektas. Atsisakyta sankryžos šviesoforinio reguliavimo ir rekonstrukcijos. Planuojamas šviesoforas tik 

pėsčiųjų perėjai. 

 

 

 

http://www.naujojivilnia.lt/koronavirusas
https://arcg.is/KzW0v
https://vilnius.lt/lt/numatomo-statiniu-projektavimo-viesumas/visuomenes-informavimas-apie-numatoma-sroves-gatves-atkarpos-nuo-pravaziavimo-kelio-tarp-zemes-sklypu-sroves-g-21-ir-23-iki-zemes-sklypo-sroves-g-22a-ir-s-batoro-rudens-sroves-gatviu-sankry/
https://vilnius.lt/lt/numatomo-statiniu-projektavimo-viesumas/visuomenes-informavimas-apie-numatoma-sroves-gatves-atkarpos-nuo-pravaziavimo-kelio-tarp-zemes-sklypu-sroves-g-21-ir-23-iki-zemes-sklypo-sroves-g-22a-ir-s-batoro-rudens-sroves-gatviu-sankry/


 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

6 puslapis iš 12 
 

 

 

TIKSLAI 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

 

2020-05-29    177 - tiek N.Vilnios kultūrinės vertės požymių turinčių statinių atrinko Vilniaus planas.  

 

Jiems iki 2021 m. spalio bus parengtos istorinės anketos: statybos, rekonstrukcijų ir remonto datos; 

projektų ir rekonstrukcijų autoriai; pastato apibūdinimas; savininkai, fundatoriai, statytojai; istorinė-kultūrinė pastato 

reikšmė; šaltiniai. ikonografinė medžiaga, projektai. 

2020 m. eigoje bendruomenė teikė neatlygintinas konsultacijas apskaitos rengėjams, didelis dėmesys 

skirtas buvusio Dalgių fabriko pastatų korpusų identifikavimui. 

 

 

 

TIKSLAI 

Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

Saugios ir sveikos aplinkos kūrimas 

Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-06-28 Savivaldybės finansuojamas projektas „Emocinė saviugda, paremta dailės terapija“ 

Nuorodos: https://www.facebook.com/events/567810693927350/ 

 

Renginio išvakarėse išgąsdinti lietaus ir gavus žinią, kad Gastro Truck negalės atvykti, teko sukti galvą 

ir viską pergalvoti. Tačiau atėjus rytui buvo nuspręsta rizikuoti ir renginį toliau organizuoti. 

Dalyviai kaip ir saulė radosi lėtai. Iš pradžių džiugino pirmosios šeimos, bet buvo minčių, kad dirbsime 

kamerinėje aplinkoje. Tačiau saulei lendant iš už debesų, susirinko ir dauguma užsiregistravusių ir ne, šeimų. Renginys 

įvyko pilnai, nes susirinko planuotas žmonių skaičius. Dalyviai stebino savo piešimo įgūdžiais ir įsitraukimu į veiklas. O 

dailės terapeutė Aušra kaip visada buvo tiesiog nuostabi. 

Ačiū Aušrai, dalyviams, seniūnui (kuris atskubėjo, nežinodamas maisto vagonėlio nelaimės) ir 

organizatoriams. Tikimės ir toliau Naujojoje Vilnioje vyks panašaus pobūdžio renginiai. 

 

„Naujosios Vilnios miesto bendruomenė kviečia praleisti kartu. Tai puiki galimybė pažinti save ir savo artimuosius dailės 

terapijos būdu, t.y. piešiant. Užsiėmimą ves meno terapeutė Aušra Poškutė Stasiulevičienė. Taip pat kviesime kartu 

kalbėtis ir bendrauti užkandžiaujant bei mėgaujantis gaiviaisiais gėrimais. Renginys nemokamas, kuris vyks Naujosios 

Vilnios kultūros centro aikštėje“ 

 

Mama Kristina: Sudalyvavome renginyje "Emocinė saviugda, paremta dailės terapija" Ir likome labai patenkinti 

renginiu. Geras oras, jauki atmosfera nukėlė mus į spalvų pasaulį. Vaikai ir tėveliai galėjo išreikšti savo mintis ant 

popieriaus lapo ar tiesiog ant asfalto. Dailės terapeutė Aušra profesionaliai aptarė mūsų meną. Po šventės visi buvo 

pavaišinti picomis ir gaiviaisiais gėrimais. Tikimės ir daugiau tokių renginių. Renginio privalumas tai ,kad viskas vyko 

nedidelėje žmonių grupėje (kas dabar labai aktualu dėl Covid -19), neprailgo laikas klausantis piešinių aptarimo ir pan. 

Didelis AČIŪ rengėjams! 

 

Tėtis Rytis: Smagus renginys, manau, kad turėtų būti jų daugiau. Dėkoju organizatoriams ir tikiu, kad greitu metu 

susitiksime dar kartą. 

 

PS. Buvo ir pirmo blyno klaidų, bet jos taps labai geromis pamokomis. 

 

 

https://www.facebook.com/events/567810693927350/


 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

7 puslapis iš 12 
 

TIKSLAI 

Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-07-16 Sukako 10 metų „Naujoji Vilnia“ facebook puslapiui 

Nuorodos: www.facebook.com/nvilnia  https://mobile.facebook.com/events/2988408787911189  

 

M.R.: „Sveikinimai! Pagarba!!!“ 

L.T.: „Sveikinu! Gyvenu Naujoje Vilnioje ir įdomu kas vyksta, linkiu viso geriausio“ 

 

 

TIKSLAI 

Tvari teritorijų plėtra  

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-08-19 Brolių Mozerių mezginių fabriko administracinis pastatas įrašytas į kultūros vertybių registrą. Šiuo 

metu atliekami fasado restauravimo darbai, atkurtos puošybos detalės. 

Nuorodos: https://kvr.kpd.lt/?fbclid=IwAR0zlQgTxUIyH7SHC-WfqCePkd4k0EviiXA6Mj9ECAmPij4bexxqrhRY_zo#/static-heritage-detail/89A97265-

D8A9-4D1F-8158-3348185CB33E  

 

Buvęs N.Vilnios miestas atgimsta. Privačių investuotojų iniciatyva tęsiami brolių Mozerių mezginių 

fabriko administracijos pastato fasado tvarkybos darbai, montuojami nauji langai. 

„Beje iš Šveicarijos kilęs Karlas Mozeris buvo pirmasis N.Vilnios miesto burmistras (dab. meras). 

N. Vilnia nėra eilinis sovietinių daugiabučių mikrorajonas - tai Vilniaus dalis, turinti istorinį centrą – senamiesčio 

užuomazgas, skirtingus kvartalus, nes nuo 1903 iki 1957 metų buvo atskiru miestu.“ 

 

 

TIKSLAI 

Tvari teritorijų plėtra  

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-09-11 Laida „Kultūros diena“ „LRT plius“ televizijoje:  

Nuorodos: https://www.facebook.com/kulturasulrt/videos/704859293442577  

Laidos įrašas (žiūrėti nuo 05:53 iki 13:02 min): https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000121217  

 

LRT reportažas apie N.Vilnios pramonės paveldą ir ne tik 

 

 

TIKSLAI 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-09-24 Baigiamas įrenginėti apšvietimas neapšviestoje A. Kojelavičiaus gatvės atkarpoje bei viaduko 

prieigose ir Stepono Batoro g. bendras pėsčiųjų ir dviračių takas, suplanuotas pilnas apšvietimas iki 2021 m. 

 

Pagaliau sprendžiama iki šiol buvusi viena opiausių Naujosios Vilnios problemų – apšviestų ir pritaikytų 

pėstiesiems bei dviratininkams jungčių su Vilniaus miesto centru visiškai nebuvimas. Naujosios Vilnios miesto 

bendruomenė nuo pat įkūrimo kėlė šį klausimą. 

 

http://www.facebook.com/nvilnia
https://mobile.facebook.com/events/2988408787911189
https://kvr.kpd.lt/?fbclid=IwAR0zlQgTxUIyH7SHC-WfqCePkd4k0EviiXA6Mj9ECAmPij4bexxqrhRY_zo#/static-heritage-detail/89A97265-D8A9-4D1F-8158-3348185CB33E
https://kvr.kpd.lt/?fbclid=IwAR0zlQgTxUIyH7SHC-WfqCePkd4k0EviiXA6Mj9ECAmPij4bexxqrhRY_zo#/static-heritage-detail/89A97265-D8A9-4D1F-8158-3348185CB33E
https://www.facebook.com/kulturasulrt/videos/704859293442577
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000121217


 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

8 puslapis iš 12 
 

 

TIKSLAI 

Tvari teritorijų plėtra  

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-09-25 Straipsnis „DELFI“ portale: Naujojoje Vilnioje atidaromas „Dūmų fabrikas“ 

Nuorodos: https://www.delfi.lt/miestai/vilnius/naujojoje-vilnioje-atidaromas-dumu-fabrikas.d?id=85331013  

 

Naujosios Vilnios miesto bendruomenė yra „Dūmų fabriko“ partneris. Džiaugiamės galėdami prisidėti 

prie veiklos viešinimu ir patrauklaus N. Vilnios įvaizdžio formavimu, konsultacijomis ir kita pagalba.  

„Kultūrinių renginių „Dūmų fabrike“ tikrai nestigs – savaitgaliais čia vyks koncertai, spektakliai, parodos, bus rengiami 

projektai su vietos bendruomene, šalimais besikuriančiais menininkais, Naujosios Vilnios dailės mokykla. Sekmadieniais 

erdves turėtų užpildyti veikla šeimoms ir vaikams. Jau rugsėjo 25 dieną „Dūmų fabrike“ vyks Kultūros nakties renginiai, 

rugsėjo 26-ąją 12 valandą – oficialus „Dūmų fabriko“ atidarymas, kurį lydės vakarinis džiazo žvaigždžių Vytauto 

Labučio ir Gedimino Laurinavičiaus parengtas unikalus muzikinis vyksmas „Dalgio džiazas“. Spalio 16-18 dienomis čia 

įvyks išskirtinis mados renginys „Mados infekcija“. Kultūrinėje „Dūmų fabriko“ erdvėje bus nuolat eksponuojami meno 

kūriniai, kurių parodos keisis kas mėnesį. Pirmoji čia atidaryta dailininkės Medos Norbutaitės kūrinių, kurie buvo 

eksponuojami ne tik Lietuvoje, bet ir Šveicarijoje, Prancūzijoje, Pietų Korėjoje, paroda. Rugsėjo 25-ąją „Dūmų fabriko“ 

erdvių sienas papuoš J. Vienožinskio dailės mokyklos Naujosios Vilnios filialo absolventų ir menininkų grupės IŠ 

REIKALO darbai.“ 

 

 

TIKSLAI 

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-09-30 Naujosios Vilnios miesto bendruomenė pirmą kartą dalyvauja kultūros paveldo festivalyje Heritas ir 

pristato ekskursiją "Traukiniu į Naująją Vilnią" 

Nuorodos: https://www.delfi.lt/kultura/naujienos/savaitgali-vykstantis-festivalis-heritas-prie-paveldo-prisiliesti-kvies-kiekviena.d?id=85376495  

 

Programoje taip pat skirtas išskirtinis dėmesys iki tol mažiau pažintiems miesto kampeliams. Vienas 

tokių – Naujoji Vilnia, su kurios paveldu ir jo išsaugojimo problematika supažindins architektas Maksimas Zacharovas. 

 

 

TIKSLAI 

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-10-03 LRT Klasika laida „Ryto allegro“:  

Nuorodos: https://www.lrt.lt/naujienos/kultura/12/1245321/visa-savaitgali-vyks-kulturos-paveldo-festivalis-nesutarimai-uzprogramuoti-vertybiu-

prigimtyje  

 

Visą savaitgalį vyks kultūros paveldo festivalis: nesutarimai užprogramuoti vertybių prigimtyje: 

„"Keliauti traukiniu į Naująją Vilnią, pamatyti kitokį Užupį, apsilankyti Vainų rūmuose. Diskutuoti, konsultuotis, nueiti 

į parodas ir kūrybines dirbtuves. Tokią plačią programą pristato penktadienį prasidėjęs kultūros paveldo festivalis 

„Heritas“, formatu išsiskiriantis visame Baltijos šalių regione. Anot Erikos Kielės, vienos iš festivalio organizatorių, 

„Herito“ išskirtinumas – kad šis renginys skirtas labai plačiam žmonių ratui: ir specialistams, ir paveldu 

besidomintiems." 

 

https://www.delfi.lt/miestai/vilnius/naujojoje-vilnioje-atidaromas-dumu-fabrikas.d?id=85331013
https://www.delfi.lt/kultura/naujienos/savaitgali-vykstantis-festivalis-heritas-prie-paveldo-prisiliesti-kvies-kiekviena.d?id=85376495
https://www.lrt.lt/naujienos/kultura/12/1245321/visa-savaitgali-vyks-kulturos-paveldo-festivalis-nesutarimai-uzprogramuoti-vertybiu-prigimtyje
https://www.lrt.lt/naujienos/kultura/12/1245321/visa-savaitgali-vyks-kulturos-paveldo-festivalis-nesutarimai-uzprogramuoti-vertybiu-prigimtyje


 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

9 puslapis iš 12 
 

Naujoji Vilnia – kol kas mažai atrasta Vilniaus miesto dalis, su kuria „Herito“ festivalio metu bus galimybė artimiau 

susipažinti vienoje iš ekskursijų. Architekto, Naujosios Vilnios miesto bendruomenės pirmininko Maksimo Zacharovo 

teigimu, Naujoji Vilnia – kol kas dar mažai pažinta vieta dėl kelių priežasčių. 

 

„Naujoji Vilnia yra tiesiog kaip baltas lapas – ši miesto dalis yra visiškai netyrinėta, nenagrinėta mokslininkų, 

neįpaveldinta, net ir visi žymiausi Naujosios Vilnios objektai įregistruoti į Kultūros paveldo registrą“, – teigia M. 

Zacharovas, primindamas ir mitų griovimo poreikį. 

 

Vienas iš mitų, kad Naujoji Vilnia – tai eilinis Vilniaus mikrorajonas. Nedaug kas žino, kad ši miesto dalis prieš šimtmetį 

buvo atskiras miestas. „Visi įsivaizduoja, kad tai yra pakankamai nedidelė teritorija. Pagal plotą tai yra vos ne 

Marijampolės, Utenos dydžio teritorija, arba Vilniaus miesto visos istorinės dalies iki Antrojo pasaulinio karo ploto 

teritorija“, – lygina M. Zacharovas. 

 

Taip pat dažnas įsitikinimas, kad Naujoji Vilnia neturi įdomių pastatų, vietų, istorijų. Tačiau, anot M. Zacharovo, Naująją 

Vilnią supa piliakalniai, pilkapynai, šioje miesto dalyje yra ir savas senamiestis, vienas ryškiausių objektų – neogotikinė 

bažnyčia. Anot M. Zacharovo, tarp įdomybių – ir įvairūs lenkų tarpukario gynybiniai įtvirtinimai, seniausias, pats pirmas 

Lietuvoje fabrikas, gaminęs popierių, didžiausias pasaulyje dalgių fabrikas. 

 

Po truputį senieji, jau apleisti objektai čia atgaivinami, pritaikomi visuomeninėms reikmėms. Kaip gerąją praktiką 

Naujosios Vilnios bendruomenės pirmininkas mini „Dūmų fabriko“ veiklą.“ 

 

 

 

TIKSLAI 

Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Saugios ir sveikos aplinkos kūrimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-10-30 Nuo šiol Naujosios Vilnios seniūnijos skelbimų lentoje rasite ir Bendruomenės pašto dėžutę 

Nuorodos: https://www.facebook.com/NVbendruomene/photos/a.281454885942471/824516908302930/   

 

 

 

TIKSLAI 

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-11-03 Gražiausių medinių pastatų rinkimuose 

Nuorodos: http://polocko52.lt/vilniaus-medinuku-top-2020/  http://polocko52.lt/?p=329 http://polocko52.lt/?page_id=254  

 

Net 6 Naujosios Vilnios ir Pavilnio medinukai dalyvauja gražiausių medinių pastatų rinkimuose. S. 

Batoro g. 158 pastatas pateko į gražiausių Vilniaus medinukų TOP 10. Jo fasadas bus papuoštas simboliniu mediniu 

ženklu – karūna. 

Medinės miesto architektūros muziejus: „Tęsiame visuomenės išrinktų gražiausių Vilniaus medinukų žymėjimą 

simboliniais ženklais. Šį kartą aplankėme bei paženklinome nuostabųjį medinuką Stepono Batoro g. 158. Dėkui mus 

sutikusiems namų gyventojams!“ 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/NVbendruomene/photos/a.281454885942471/824516908302930/
http://polocko52.lt/vilniaus-medinuku-top-2020/
http://polocko52.lt/?p=329
http://polocko52.lt/?page_id=254


 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

10 puslapis iš 12 
 

  TIKSLAI 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-11-04 Pateikėme raštą Savivaldybei dėl dviejų naujų skverų įteisinimo  

Nuorodos: https://www.facebook.com/photo/?fbid=3838517706192519&set=gm.2526835674281555  

 

Kiekvienoje iš 20 sostinės seniūnijų Vilniaus miesto savivaldybė planuoja įrengti po 4–5 mažuosius 

skverus "žaliąsias saleles". 

Naujosios Vilnios miesto bendruomenė, siekiant tolygesnio paskirstymo po N.Vilnios teritoriją, prašo 

įtraukti du papildomus skverus į viešųjų erdvių sistemą ir numatyti individualų šių erdvių sutvarkymą. Taip pat prašo, 

kad nauji želdiniai būtų sodinami nenaikinant esamų. 

 

Siūlomos vietos: 

Skveras tarp Tremtinių ir Pramonės gatvių 

Skveras prie A. Kojelavičiaus ir Šiaurės g. sankryžos 

 

Savivaldybės planuojamos vietos: 

Ties Genių g. 3 ir 15 

Tarp Parko g. 29 ir 33 

Tarp Linksmoji g. 85 ir 129 

 

 

TIKSLAI 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

Saugios ir sveikos aplinkos kūrimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-11-04 Pateikėme raštą dėl eismo organizavimo Žaliakalnio gatvėje 

Nuorodos: https://www.facebook.com/nvilnia/posts/3373934499320265  

 

Siūlome palikti esamą dvipusį eismą bei: 

Taikyti Darnaus judumo plane įvirtintas prevencines eismo saugos priemones - greičio ribojimas, 

tranzitinio sunkiasvorio transporto eliminavimas, inžinerinių eismo saugos priemonių ar jų derinių taikymas 

(važiuojamosios dalies iškreivinimas, periodinis susiaurinimas, įvažiavimų pertvarkymas, iškiliųjų greičio mažinimo 

priemonių įrengimas). 

Svarstyti kaip pagerinti problemines vietas: iš Stepono Batoro g. į Žaliakalnio g. dešiniajam posūkiui 

nėra lėtėjimo juostos; iš Pergalės g. į Žaliakalnio g. kairiajam posūkiui nėra atskiros juostos (stabdomas eismas) 

 

 

TIKSLAI 

Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-11-12 Platforma pagalba Naujosios Vilnios verslui  

Interaktyvus žemėlapis ir registracijos forma čia: https://bit.ly/3km5u5l  

 

Atėjus antrajam karantinui, tęsiame iniciatyvą, kurios tikslas padėti Naujojoje Vilnioje veikiančiam 

smulkiam ir vidutiniam verslui informuoti galimus klientus apie jų siūlomas paslaugas bei darbo laikus. Kviečiame verslą 

registruotis, o gyventojus pagal galimybes remti Naujojoje Vilnioje veikiantį smulkųjį verslą įsigyjant jų prekes ar 

paslaugas. 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=3838517706192519&set=gm.2526835674281555
https://www.facebook.com/nvilnia/posts/3373934499320265
https://bit.ly/3km5u5l


 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

11 puslapis iš 12 
 

TIKSLAI 
Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-12-03 „Naujosios Vilnios miesto bendruomenė“ - geriausia bendruomenė 2020 

Nuorodos: https://madeinvilnius.lt/vilniaus-geriausieji/vilniaus-geriausieji-geriausia-bendruomene-2020/  

 

Atrinktos Vilniaus miesto mikrorajonų bendruomenės, kurios šiais metais labiausiai gynė savo gyventojų 

teises, yra aktyviausios miesto veikloje bei viešojoje erdvėje. Verta paminėti, jog teisės buvo gintos civilizuotai, 

argumentuotai ir konstruktyviai reiškiant savo kritiką. 

Naujosios Vilnios miesto bendruomenė - už griaunamus mitus apie Naująją Vilnią. Naujoji Vilnia po 

truputį atsigauna ir gražėja, atsiranda vis daugiau viešųjų ir kultūrinių vietų. 

 

Naujosios Vilnios miesto bendruomenė 1,817 BALSŲ  

Šnipiškių bendruomenė 1,460 BALSŲ  

Tarandės bendruomenė 1,141 BALSŲ  

Perkūnkiemio bendruomenė 1,066 BALSŲ  

Pilaitės bendruomenė 443 BALSŲ  

Žvėryno bendruomenė 408 BALSŲ  

Stiklo kvartalo bendruomenė 129 BALSŲ 

 

 

TIKSLAI 

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

 

2020-12-10 Naujosios Vilnios miesto bendruomenės iniciatyva "Lidl Lietuva" parduotuvės interjeras papuoštas 

N. Vilnios panoraminiais vaizdais. 

Nuorodos: https://www.delfi.lt/miestai/vilnius/naujojoje-vilnioje-atidaryta-lidl-parduotuve.d?id=85961389  

 

Nuotraukų autoriai: Mindaugas Ūba ir Martynas Charevičius. 

 

 

TIKSLAI 

Aktyvios ir atviros pilietinės bendruomenės formavimas 

Bendruomenės ir Valstybinių institucijų bendradarbiavimas  

Tvari teritorijų plėtra  

N. Vilnios istorinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas 

Kultūrinė ir švietėjiška veikla 

Patrauklaus N.Vilnios įvaizdžio formavimas 

Pagalba gyventojams identifikuoti problemas ir jų sprendimo stebėsena 

 

2020-12-31 Pristatytas Savivaldybės finansuojamas projektas „Naujosios Vilnios interneto vartai“. 

Nuorodos: www.naujojivilnia.lt  

 

Nuo šiandien NV ženklas ir puslapis priklauso Naujosios Vilnios miesto bendruomenei 

Projekto tikslas pasiektas. Sukurta ir paruošta integruota priemonė „Naujosios Vilnios interneto vartai“, skirta didinti 

gyventojų pasitenkinimą savo gyvenamąja aplinka, skatinanti gyvenamosios vietos pažinimą, bendruomeniškumą, 

bendruomeninių organizacijų ir vietos valdžios institucijų bendradarbiavimą, stiprinanti sutelktumą bei tarpusavio 

pasitikėjimą. 

 

Įgyvendinti visi projekto uždaviniai: 

1. Naujosios Vilnios interneto vartų sukūrimas 

2. Naujosios Vilnios vizijos įgyvendinimo stebėsena ir plėtra 

https://madeinvilnius.lt/vilniaus-geriausieji/vilniaus-geriausieji-geriausia-bendruomene-2020/
https://www.delfi.lt/miestai/vilnius/naujojoje-vilnioje-atidaryta-lidl-parduotuve.d?id=85961389
http://www.naujojivilnia.lt/


 
 

ASOCIACIJA „NAUJOSIOS VILNIOS MIESTO BENDRUOMENĖ“ 

Gerovės g. 1, Vilnius; Kodas: 304846883; www.naujojivilnia.lt 

El. paštas: n.vilnios.bendruomene@gmail.com; Tel. 8 606 97187 

12 puslapis iš 12 
 

3. Viktorinos interneto portale parengimas ir įgyvendinimas 

4. Naujų pažintinių maršrutų parengimas  

5. Skaitmeninio žemėlapio atnaujinimas interaktyvia vaizdine medžiaga (tęstinė veikla) 

6. Ekskursijų paruošimas ir įgyvendinimas (tęstinė veikla) 

7. Spausdintinio žemėlapio nauja laida (tęstinė veikla) 

8. Socialinės įtraukties didinimas, parengiant specialią viktoriną socialinės rizikos grupės vaikams ir jų 

šeimoms (tęstinė veikla) 

9. Bendruomenės narių ir jaunimo savanorystės skatinimas 

10. Klimato kaitos mažinimas 

11. Projekto viešinimo užtikrinimas 

 

Įgyvendinus projekte numatytas veiklas, padidėjo gyventojų pasitenkinimas savo gyvenamąja aplinka, skatinamas 

bendruomeniškumas, bendruomeninių organizacijų ir vietos valdžios institucijų bendradarbiavimas per „Naujosios 

Vilnios interneto vartus“, stiprinamas sutelktumas bei tarpusavio pasitikėjimas,  skatinamas savo vietovės tapatumui 

reikšmingų objektų pažinimą per pažintinius maršrutus, ekskursijas ir viktorinas, įtraukiant vaikus ir jaunimą, socialiai 

pažeidžiamus bendruomenės narius bei atvykstančius ir grįžtančius asmenis. 

„Naujosios Vilnios interneto vartai“, Naujosios Vilnios vizijos įgyvendinimo stebėsena, naujavilniečio paskyra, nauji 

pažintiniai maršrutai, nauja vaizdinė medžiaga, ekskursijos ir viktorinos – tai integruota priemonė skirta didinti 

gyventojų pasitenkinimą savo gyvenamąja aplinka, skatinanti gyvenamosios vietos pažinimą, bendruomeniškumą, 

bendruomeninių organizacijų ir vietos valdžios institucijų bendradarbiavimą, stiprinanti sutelktumą bei tarpusavio 

pasitikėjimą. 

 

 

Eil. 

nr. 
Priemonė 

Informacijos sklaidos ir viešinimo 

priemonės vykdymo data, laikotarpis, 

vieta 

Tinklalapių, kitų viešinimo būdų nuorodos 

1. 
„Pramonės istorijos“ - virtualus turas 

po N.Vilnią 

2020-12-31 10:30 
Facebook paskyra „Naujoji 

Vilnia“ 

https://fb.watch/2RnpF6eVsb/ 
pasiekti žmonės: 4434 

peržiūros: 1800 

YouTube paskyra „Naujoji Vilnia“ https://youtu.be/a6YdYu0dDbU 

www.naujojivilnia.lt 
https://naujojivilnia.lt/marsrutas/pazin
tinis-marsrutas-pramones-istorijos/ 

2. 
„Vilnios kalvos“ - virtualus turas po 
N.Vilnią 

2020-12-31 12:00 

Facebook paskyra „Naujoji 
Vilnia“ 

https://fb.watch/2RnmlTbp6s/ 

pasiekti žmonės: 6251 
peržiūros: 3100 

YouTube paskyra „Naujoji Vilnia“ https://youtu.be/qGhTO6f9AQs 

www.naujojivilnia.lt 
https://naujojivilnia.lt/marsrutas/pazin

tinis-marsrutas-vilnios-kalvos/ 

3. 
Testas „Ar gerai pažįstate Naująją 

Vilnią?“ 

2020-12-31 14:33 
Facebook paskyra „Naujoji 

Vilnia“ 

https://www.facebook.com/nvilnia/post
s/3506701202710260 

pasiekti žmonės: 3237 

www.naujojivilnia.lt https://naujojivilnia.lt/testas 

4. 

Projekto „Naujosios Vilnios interneto 
vartai“ pagrindinio pristatomojo 

vaizdo klipo „Naujoji Vilnia iš 

paukščio skrydžio“ premjera 

2020-12-31 16:40 
Facebook paskyra „Naujoji 

Vilnia“ 

https://fb.watch/2RnYtbBaU9/ 
pasiekti žmonės: 22613 

peržiūros: 11800 

YouTube paskyra „Naujoji Vilnia“ https://youtu.be/q3mAD7QWr40 

5. 
Projekto „Naujosios Vilnios 
interneto vartai“ pristatymas 

2020-12-31 21:25 
Facebook paskyra „Naujoji 

Vilnia“ 

https://www.facebook.com/nvilnia/post
s/3507614965952217 

pasiekti žmonės: 1998 

YouTube paskyra „Naujoji Vilnia“ https://youtu.be/DFQAGmxvHZg 

www.naujojivilnia.lt www.naujojivilnia.lt 

 

 

Tarybos pirmininkas               Maksimas Zacharovas  

 

A. V. 

 

https://fb.watch/2RnpF6eVsb/
https://youtu.be/a6YdYu0dDbU
http://www.naujojivilnia.lt/
https://naujojivilnia.lt/marsrutas/pazintinis-marsrutas-pramones-istorijos/
https://naujojivilnia.lt/marsrutas/pazintinis-marsrutas-pramones-istorijos/
https://fb.watch/2RnmlTbp6s/
https://youtu.be/qGhTO6f9AQs
http://www.naujojivilnia.lt/
https://naujojivilnia.lt/marsrutas/pazintinis-marsrutas-vilnios-kalvos/
https://naujojivilnia.lt/marsrutas/pazintinis-marsrutas-vilnios-kalvos/
https://www.facebook.com/nvilnia/posts/3506701202710260
https://www.facebook.com/nvilnia/posts/3506701202710260
http://www.naujojivilnia.lt/
https://naujojivilnia.lt/testas
https://fb.watch/2RnYtbBaU9/
https://youtu.be/q3mAD7QWr40
https://www.facebook.com/nvilnia/posts/3507614965952217
https://www.facebook.com/nvilnia/posts/3507614965952217
https://youtu.be/DFQAGmxvHZg
http://www.naujojivilnia.lt/
http://www.naujojivilnia.lt/

		2021-05-30T22:19:40+0300


		2021-05-30T22:27:27+0300




